
Výhradní dovozce do ČR: 
MANN+HUMMEL (CZ) s.r.o. 
Nová Ves 66, 675 21 Okříšky 
Tel.: 568 898 321; Fax: 568 898 351 
www.liqui-moly.cz 

 

Naše informace vycházejí z pečlivých zkoušek produktu a lze je považovat za spolehlivé, přesto však mají nezávaznou povahu.  
Zpracováno dne 24.07.2008 podle originálního podkladu firmy LIQUI MOLY – PI 01/02/01. 

TVRDÝ VOSK 
Hart-Wachs 

POPIS PRODUKTU Tekutý vosk slouží k vytvoření vysokého lesku a k intenzivní, dlouhotrvající 
ochraně laku. Tato vysoce jakostní ošetřující emulze chrání nové nebo obnovené 
laky před agresivními vlivy životního prostředí a rovněž před účinky častého mytí 
vozidla. Tvrdý vosk nabízí výhodu jednoduchého použití, spolehlivou ochranu 
před škodlivými spady z ovzduší a uchovává po dlouhou dobu původní lesk laku. 

VLASTNOSTI - vysoce zářivý lesk 
 - optimální ochrana proti agresivním vlivům životního prostředí 

- velmi snadné vyleštění  
- hospodárné použití 
- dobrá dlouhodobá ochrana 

TECHNICKÁ DATA Báze : vosky / silikony 
Barva : světle zelená 

 Hustota : 0,99 g/cm3 DIN 51757 
 Bod vzplanutí : > +61  °C  DIN ISO 2592 
 Rozpustnost : nerozpustný ve vodě 

OBLAST POUŽITÍ Speciálně pro obyčejné barevné a metalické laky, nové i odpovídajícím způso-
bem předem připravené (obnovené). Optimální ochrana vrchních laků před agre-
sivními povětrnostními vlivy. 

ZPŮSOB POUŽITÍ Ošetřované plochy musí být nejdříve důkladně očištěné a dobře osušené. Dózu s 
voskem před použitím řádně protřepat. Vosk nanést na měkký hadřík, leštící 
utěrku nebo houbu a krouživými pohyby lehce a rovnoměrně rozetřít na ošetřo-
vané plochy. Aplikovat vždy pouze na část z celé plochy. Nechat zaschnout a po 
utvoření matného povlaku tento povlak čistou a suchou lešticí vatou nebo utěr-
kou rozleštit. Nepoužívat v přímé blízkosti tepelného zdroje nebo na zahřátých 
plochách. Pravidelné používání přináší optimální ošetření laku. 

NABÍDKA BALENÍ Hart-Wachs 600 ml Obj. č. 1530 
 

PRODUKTOVÁ INFORMACE


